
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 126 del 11/08/2011
 

 
REGIONE PUGLIA SERVIZIO AFFARI GENERALI
 
Avviso di aggiudicazione gara per l’affidamento del servizio di valutazione ex post relativo alla
programmazione regionale 2000-2006 in materia di ciclo integrato dei rifiuti P.O. FESR 2007 - 2013
linea azione 8.2.4. attuazione piano unitario di valutazione 2007-2013.
 
 
 
 LA REGIONE PUGLIA HA INDETTO PROCEDURA APERTA, AI SENSI DEL D. LGS. N. 163/06 E
S.M.I., PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI “VALUTAZIONE EX POST RELATIVO ALLA
PROGRAMMAZIONE REGIONALE 2000-2006 IN MATERIA DI CICLO INTEGRATO DEI RIFIUTI P.O.
FESR 2007 -2013 LINEA AZIONE 8.2.4. ATTUAZIONE PIANO UNITARIO DI VALUTAZIONE 2007-
2013.
 Codice identificativo gara n. CIG: 076149016D
 Offerte pervenute: nr. 8
 L’appalto è stato aggiudicato con A.D. nr. 125 del 16.05.2011 ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs nr. 163/06 a
favore del R.T.I. costituito dalla società NOMISMA SPA, mandataria, con sede legale in BOLOGNA alla
Strada Maggiore nr. 44 - PROFIN SERVICE SRL, mandante, con sede legale in Bari alla Piazza
Garibaldi n. 27 - E.S.P.E.R. srl, mandante, con sede legale in Torino alla via L.go Cibraio nr. 10 - OIKOS
PROGETTI srl, mandante, con sede legale in Carobbio degli Angeli (BG) alla via Fontana nr. 19.
 
Il Dirigente
Ufficio E-procurement
Dr. Massimo Raponi
 
_________________________

1


